

**Anpartsselskabet Søndag Den 2.7.1989**

Sundvænget 24, Dybbøl  
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 13 19 02 08

**ÅRSRAPPORT FOR 2022/23**

1. juli 2022 til 30. juni 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29/9 2023

Dirigent:

  
Hans Christian Foged Knudsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

|   |    |
|---|----|
| Ledespåtegning                                  | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4  |
| <b>Ledelsesberetning mv.</b>                    |    |
| Selskabsoplysninger                             | 5  |
| Ledelsesberetning                               | 6  |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b> |    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7  |
| Resultatopgørelse                               | 10 |
| Balance   | 11 |
| Noter   | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Anpartsselskabet Søndag Den 2.7.1989  
Sundvænget 24, Dybbøl  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 13 19 02 08  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Hans Christian Foged Knudsen

**Revisor**

Revision- og Regnskabskontoret ApS  
Registrerede revisorer  
Østergade 20,1.  
6400 Sønderborg

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år bestået i formueadministration herunder investering i værdipapirer.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 578.258 og status balancerer med kr. 10.283.583 med en egenkapital på kr. 10.248.796.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat af værdipapirerne anses som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

|  | 2022/23<br>kr.  | 2021/22<br>tkr. |
|--|-----------------|-----------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b>               | <b>-92.217</b>  | <b>-98</b>      |
| 1 Personaleomkostninger                | -120.000        | -120            |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>                  | <b>-212.217</b> | <b>-218</b>     |
| Andre finansielle indtægter            | 1.132.114       | 373             |
| Andre finansielle omkostninger         | -174.811        | -1.493          |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b>               | <b>745.086</b>  | <b>-1.338</b>   |
| Skat af årets resultat                 | -166.828        | 292             |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                  | <b>578.258</b>  | <b>-1.046</b>   |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |                 |                 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret  | 117.000         | 114             |
| Overført resultat                      | 461.258         | -1.160          |
| <b>DISPONERET I ALT</b>                | <b>578.258</b>  | <b>-1.046</b>   |

BALANCE PR. 30. JUNI 2023  
AKTIVER

|                                      | 2023<br>kr.       | 2022<br>tkr. |
|--------------------------------------|-------------------|--------------|
| Andre tilgodehavender                | 69.286            | 48           |
| Skatteaktiv                          | 155.000           | 306          |
| <b>Tilgodehavender</b>               | <b>224.286</b>    | <b>354</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele  | 9.934.150         | 9.218        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b> | <b>9.934.150</b>  | <b>9.218</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>          | <b>125.147</b>    | <b>253</b>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>             | <b>10.283.583</b> | <b>9.825</b> |
| <b>AKTIVER</b>                       | <b>10.283.583</b> | <b>9.825</b> |

BALANCE PR. 30. JUNI 2023  
PASSIVER

|  | 2023<br>kr.       | 2022<br>tkr. |
|--|-------------------|--------------|
| Anpartskapital                           | 200.000           | 200          |
| Overført resultat                        | 9.931.796         | 9.470        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    | 117.000           | 114          |
| <b>EGENKAPITAL</b>                       | <b>10.248.796</b> | <b>9.784</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 30.399            | 32           |
| Selskabsskat                             | 0                 | 0            |
| Anden gæld                               | 4.388             | 9            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   | <b>34.787</b>     | <b>41</b>    |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>                | <b>34.787</b>     | <b>41</b>    |
| <b>PASSIVER</b>                          | <b>10.283.583</b> | <b>9.825</b> |

- 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 3 Eventualforpligtelser

## NOTER

|  | 2022/23<br>kr. | 2021/22<br>tkr. |
|--|----------------|-----------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>   |                |                 |
| Antal personer beskæftiget   | 1              | 1               |
| Lønninger  | 120.000        | 120             |
| <b>Personaleomkostninger i alt</b>   | <u>120.000</u> | <u>120</u>      |
| <b>2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b> |                |                 |
| Værdi ultimo indregnet i balancen  |                |                 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele  | 9.934.150      | 9.218           |
| Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen                  |                |                 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele  | 771.477        | 0               |
| Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen                      |                |                 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele  | 0              | 1.481           |
| <b>3 Eventualforpligtelser</b>   |                |                 |
| Ingen  |                |                 |